
         
Uchwała 73 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2018 

 

 

 Na podstawie § 25 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póź. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W planie rzeczowo-finansowym Uczelni na 2018 rok wprowadza się zmiany  

w brzmieniu - jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                  Załącznik  

                                                                                                  do Uchwały Nr 73/2018 

                                                                                                  Senatu PWSZ w Tarnowie 

                                                                                                  z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo- finansowym na rok 2018 
 

 

 

I  W dziale I B „Koszty działalności operacyjnej” wprowadza się zmiany : 

-   w wierszu  34  „Podatki i opłaty” zwiększa się o kwotę 120 tys. zł z tytułu opłat    

                             sądowych od pozwów z powództwa PWSZ  

  -   w wierszu  37 „ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia” zmniejsza się o kwotę    

      120 tys. zł 
  

II  W dziale II Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów  

    W pozycji 22   „koszty utrzymania domów i stołówek studenckich  zwiększa się o kwotę  

                            48 tys. zł z tytułu zmian organizacyjnych w  obrębie Domu Studenta 

     W pozycji 23 „wynagrodzenia” zwiększa się o 48 tys. zł 

     W pozycji 24 „wynagrodzenia w tym wynikające ze stosunku pracy” zwiększa się o  

                  40,00 tys. zł 

     W pozycji 25 „ składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy” zwiększa się o 8,0   

                               tys. zł  

     W pozycji  26 „remonty i modernizacja” zmniejsza się o kwotę 48 tys. zł 

     W pozycji 27 „w tym remonty finansowane z dotacji” zmniejsza się o kwotę 48 tys. zł

  
 

III  W dziale IVA Zatrudnienie i wynagrodzenia pracowników cywilnych w grupach  

stanowisk 

 W wierszu 01 zwiększyć „wynagrodzenia ze stosunku pracy” o 40 tys. zł 

 W wierszu 01 zwiększyć „wynagrodzenia osobowe” o 40 tys. zł 

 W wierszu 06 z zwiększyć „wynagrodzenia ze stosunku pracy” o 40 tys. zł 

 W wierszu 06 zwiększyć „wynagrodzenia osobowe” o 40 tys. zł 

  

 IV. W dziale V „Informacje rzeczowe i uzupełniające”  wprowadza się zmiany: 

      - W pozycji 19 „ nakłady na urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu i inne   

         środki trwałe” zwiększa się o 800,00 tys. zł  

 

 


